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Картофельное пюре

Жаренный картофель
с грибами и луком

Овощи гриль

GARNISH

250 ₽

400 ₽

550 ₽

950 ₽

650 ₽

950 ₽

650 ₽

1100 ₽

900 ₽

2600 ₽

Паста карбонара
Классическая паста в идеальном 
исполнении

Черная паста
с морепродуктами
Мидии, кревеветки, кальмары,
с соусом на выбор

Сибас на гриле
С травами, лаймом
и лемонграсом

Стейк из лосося
на гриле
Подается с припущенным 
миксом овощей и двумя видами 
соуса

Утка с ягодным 
соусом
Подается с карамелизированным 
инжиром, и микс салатом
с апельсином

Бефстроганов
С пюре и маринованными 
огурчиками

Стейк рибай
Подается с овощами гриль
и соусом из рубленых томатов
и зелени

Сет из двух видов 
креветок
Тигровые / гребенчатые 
королевские

Ассорти 
морепродуктов
на гриле
Гребешки, 2 вида креветок, 
осьминожки, кальмары и мидии

1300 ₽

2100 ₽

Салат из свежих 
овощей
Розовые помидоры, огурцы, 
сладкий перец, красный лук
с заправкой на Ваш выбор

Теплый салат
 

Из баклажанов с бакинскими 
помидорами

Цезарь с курицей
Цезарь с куриным филе на 
гриле

Цезарь
с креветками
Цезарь с креветками
на гриле

Капрезе
Моцарелла с помидорами
и соусом песто

Теплый салат
с  осьминожками
С авокадо, картофелем черри
и микс салатом, заправленный 
кисло-сладким соусом

Буррата
с сочными 
томатами
Подается с соусом песто

550 ₽

650 ₽

700 ₽

750 ₽

750 ₽

800 ₽

1200 ₽

650 ₽

900 ₽

650 ₽

800 ₽

Брускетты
с хамоном 
Мягким сыром и маслинами 

Брускетты
с Лососем
Авокадо и соусом бальзамик

Тар-тар
из говядины
Подается с крутонами
и ассорти из овощей

Тар-тар из лосося
Подается с авокадо, крутонами 
и мягким сыром

HOT STARTER

HOT DISHES
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SALADS

STARTERS
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700 ₽

500 ₽

500 ₽

Мороженое на 
фруктовой чаше

Муссовые пирожные

Ягодное пирожное с 
пастилой

1000 гр 2250 ₽

265 гр 1600 ₽
440 гр 3200 ₽

2000 гр 4500 ₽

2000 ₽

3900 ₽

1300 ₽Ассорти мясных
деликатесов����������
�

Рыбное ассорти
Слабосоленая семга /
палтус / масляная рыба

Ассорти 
элитных сыров
Бри / горгондзола / маасдам

Фруктовая 
тарелка
Ананас / дыня / виноград / 
груша / маракуйа / личи

Ягодная
тарелка
Голубика / ежевика / 
клубника
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FOR THE COMPANY

DESSERT


